
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-18-013855-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Генеральна дирекція з
обслуговування іноземних представництв"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04013583

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Гончара Олеся, будинок 84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Присяжнюк Олег , 380442246566, olegpri@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Апарати для дистилювання, фільтрування чи
ректифікації (Фільтри)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42910000-8: Апарати для
дистилювання, фільтрування чи ректифікації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

фільтр масляний
Toyota Camry 2,5

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

6 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Toyota Camry 2,5

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

6 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салону Toyota
Camry 2,5

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

6 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр паливний
Toyota Camry 2,5

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

6 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Audi A8

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Audi A8

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Audi A8

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салону Audi
A8

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Daewoo Lanos

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Daewoo Lanos

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Daewoo Lanos

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Peugeot Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Peugeot Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр паливний
Peugeot Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона
Peugeot Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний VW
Transporter T4 1,9D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
VW Transporter T4
1,9D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний VW
Transporter T4 1,9D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салону VW
Transporter T4 1,9D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний VW
Transporter T4 2,5D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
VW Transporter T4
2,5D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний VW
Transporter T4 2,5D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салону VW
Transporter T4 2,5D

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр масляний
Ford Transit (4633)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Ford Transit (4637)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Ford Transit (4633)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Ford Transit (4637)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Ford Transit (4633)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Ford Transit (4637)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салону Ford
Transit (4633)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салону Ford
Transit (4637)

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Mitsubishi Galant

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Mitsubishi Galant

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр салону
Mitsubishi Galant

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Infiniti JX35

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Infiniti JX35

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Infiniti JX35

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салону Infiniti
JX35

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона
Mercedes Benz E430
4matic

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Toyota Camry SV30

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Toyota Camry SV30

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Toyota Camry SV30

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона Toyota
Camry SV30

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр масляний
Mitsubishi Galant

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Mitsubishi Galant

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона
Mitsubishi Galant

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний VW
Passat B5

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
VW Passat B5

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний VW
Passat B5

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона VW
Passat B5

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Skoda Octavia

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Skoda Octavia

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Skoda Octavia

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр салона Skoda
Octavia

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Mercedes Benz V250

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Mercedes Benz V250

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Mercedes Benz V250

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона
Mercedes Benz V250

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона
Mercedes Benz V250

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр АКПП Toyota
Camry SV70

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

3 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Mercedes Benz
Sprinter

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Mercedes Benz
Sprinter

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Mercedes Benz
Sprinter

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр салона
Mercedes Benz
Sprinter

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Peugeot Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Peugeot Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Peugeot Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона
Peugeot Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Daewoo Lanos

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Daewoo Lanos

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Daewoo Lanos

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Toyota Land Cruiser
100

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Toyota Land Cruiser
100

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр паливний
Toyota Land Cruiser
100

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Mercedes Benz GLS
500

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Mercedes Benz GLS
500

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салону
Mercedes Benz MB
GLS 500

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Mercedes Benz GLS
500

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр АКПП
Mercedes Benz MB
GLS 500

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Audi Allroad

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Audi Allroad

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Audi Allroad

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона Audi
Allroad

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр масляний
Audi A6

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Audi A6

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Audi A6

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона Audi
A6

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

2 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Toyota Corolla

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

7 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Toyota Corolla

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

7 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Toyota Corolla

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

7 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона Toyota
Corolla

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

7 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Mitsubishi Pajero

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Mitsubishi Pajero

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



фільтр паливний
Mitsubishi Pajero

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона
Mitsubishi Pajero

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Mercedes Benz E430
4Matic

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Mercedes Benz E430
4matic

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Mercedes Benz E430
4matic

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр масляний
Skoda Octavia

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр повітряний
Skoda Octavia

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр паливний
Skoda Octavia

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр салона Skoda
Octavia

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

фільтр
пневмоустановки
4329012512*

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024



корпус паливного
фільтра Peugeot
Partner

ДК 021:2015: 42910000-8
— Апарати для
дистилювання,
фільтрування чи
ректифікації

1 штука 03148, Україна,
м. Київ, вулиця
Героїв Космосу ,
будинок 8-Б

до 30 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

95 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

955,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

2 850,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 жовтня 2024 11:36



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної
пропозиції. Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія. Забезпечення
тендерної пропозиції Учасники подають у вигляді
оригіналу електронної банківської гарантії, яку
надають в електронному форматі одночасно з
поданням тендерної пропозиції з накладанням ЕЦП
гаранта на суму: 2 850,00 (дві тисячі вісімсот
п’ятдесят грн. 00 коп.) Гарантія обов’язково повинна
свідчити про обов’язок установи банку, що надала
гарантію, виплатити замовникові суму забезпечення
тендерної пропозиції при виникненні обставин,
вказаних у пункті 3 розділу ІІІ цієї тендерної
документації. Форма та зміст банківської гарантії
повинні відповідати вимогам Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах, затвердженим
Постановою Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639. Замовник має право
звернутися з відповідним запитом до установи
банку, що надала гарантію, з метою підтвердження
достовірності інформації щодо оформлення та
надання учасникові гарантії згідно з вимогами
чинного законодавства України Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції становить не
менше строку, протягом якого тендерні пропозиції є
дійсними. Реквізити для оформлення забезпечення
тендерної пропозиції: Назва Замовника: Державне
підприємство «Генеральна дирекція з
обслуговування іноземних представництв»;
Місцезнаходження Замовника: вул. Олеся
Гончара,84, м. Київ, 01054. Код ЄДРПОУ: 04013583,
ІПН 040135826654, п/р №
UA243223130000026008000025512 в філії АТ
«Укрексімбанк» м. Києва, МФО 322313 На
електронній банківській гарантії повинен бути
зазначений програмний комплекс, за допомогою
якого накладено ЕЦП.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2850 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору. Розмір забезпечення виконання договору
про закупівлю становить 5% (п’ять) від вартості
договору про закупівлю шляхом перерахування
коштів на рахунок Замовника Державного
підприємства «Генеральна дирекція з
обслуговування іноземних представництв». У разі
внесення Постачальником забезпечення виконання
Договору шляхом перерахування коштів, Замовник
повертає Постачальнику забезпечення виконання
Договору протягом п’яти банківських днів після
повного виконання Постачальником своїх
зобов’язань згідно з Договором. Забезпечення
вноситься на рахунок Державного підприємства
«Генеральна дирекція з обслуговування іноземних
представництв»: п/р № UA 93 322313
0000026008000026210 у філії АТ «Укрексімбанк» м.
Києва, МФО 322313, код ЄДРПОУ 04013583, ІПН
040135826654. У призначенні платежу обов’язково
вказати: “Забезпечення виконання договору згідно
оголошення про проведення відкритих торгів
UA___________. Без ПДВ”. Документ, який
підтверджує внесення учасником забезпечення
виконання договору, надається замовнику не
пізніше дати укладання договору про закупівлю. У
разі ненадання (невнесення) Постачальником
забезпечення виконання Договору, такий
вважається неукладеним з усіма правовими
наслідками. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 21
Особливостей; 4) згідно з умовами, зазначеними в
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом
п’яти банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Усі витрати пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору про закупівлю
здійснюються за рахунок коштів Переможця.


